

Årsredovisning

för

SweDoft AB

559029-9847

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sfean Alabdon Alhasan, Styrelseledamot

2026-03-30

Styrelsen för SweDoft AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning av exklusiva parfymer. Handgjorda parfymer med hög kvalitet som säljs vidare till återförsäljare, distributörer samt privatpersoner. Tillverkning av parfym görs även till andra företag enligt önskemål.

Bolaget bildades i oktober 2015 och var den första niche parfymtillverkaren i Sverige.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga osäkerhetsfaktorer i antagandet om fortsatt drift

Marknaden har de senaste åren varit tuff för parfymproducenter på nischmarknaden. Branschens utländskproducerande aktörer har tagit större plats i Sverige vilket har lämnat mindre plats för Bolaget som producerar kvalitetsparfymer i Sverige. Bolaget har därför behövt genomföra vissa omstruktureringar och kommer anpassa sig efter marknaden med liknande upplägg. Dessutom tillkommer satsningar på utländska marknader så som i USA, EU och utanför EU. De kortfristiga skulderna överstiger däremot likviditeten och kortfristiga fordringar varför den fortsatta driften i allt väsentligt beror på hur lyckade dessa satsningar kommer vara.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	4 357	7 689	6 726	5 142	2 231
Resultat efter finansiella poster	-553	880	264	444	401
Soliditet (%)	13,6	28,2	31,9	40,6	27,9

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat med 43% jämfört med föregående år. Det beror främst på en lågkonjunktur samt på genomförda investeringar i bolagets omprofilering, inklusive lanering av nya doftkoncept.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	9 103	534 276	593 379
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		534 276	-534 276	0
Årets resultat			-364 785	-364 785
Belopp vid årets utgång	50 000	543 379	-364 785	228 594

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	543 379
årets förlust	-364 785
	178 594
disponeras så att i ny räkning överföres	178 594
	178 594

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 356 813	7 688 878
Övriga rörelseintäkter		66 488	450 226
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 423 301	8 139 104
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 999 838	-4 501 281
Övriga externa kostnader		-771 800	-1 023 379
Personalkostnader	2	-1 126 566	-1 535 015
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-57 344	-57 344
Övriga rörelsekostnader		-29 914	-35 304
Summa rörelsekostnader		-4 985 462	-7 152 323
Rörelseresultat		-562 161	986 781
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 499	2 365
Räntekostnader och liknande resultatposter		-115 909	-109 509
Summa finansiella poster		-114 410	-107 144
Resultat efter finansiella poster		-676 571	879 637
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		311 786	-200 000
Summa bokslutsdispositioner		311 786	-200 000
Resultat före skatt		-364 785	679 637
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-145 361
Årets resultat		-364 785	534 276

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

60 057

84 712

Inventarier, verktyg och installationer

4

81 098

113 787

Summa materiella anläggningstillgångar

141 155

198 499

Summa anläggningstillgångar

141 155

198 499

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

1 233 493

1 542 526

Summa varulager

1 233 493

1 542 526

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

789 278

1 142 988

Övriga fordringar

5 823

1 745

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

19 046

6 224

Summa kortfristiga fordringar

814 147

1 150 957

Kassa och bank

Kassa och bank

383 071

87 514

Summa kassa och bank

383 071

87 514

Summa omsättningstillgångar

2 430 711

2 780 997

SUMMA TILLGÅNGAR

2 571 866

2 979 496

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		543 379	9 104
Årets resultat		-364 785	534 276
Summa fritt eget kapital		178 594	543 380
Summa eget kapital		228 594	593 380
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	311 786
Summa obeskattade reserver		0	311 786
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	959 467	0
Summa långfristiga skulder		959 467	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		183 900	599 142
Leverantörsskulder		310 289	764 910
Skatteskulder		145 361	75 777
Övriga skulder		689 254	604 502
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		55 001	29 999
Summa kortfristiga skulder		1 383 805	2 074 330
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 571 866	2 979 496

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	123 271	123 271
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	123 271	123 271
Ingående avskrivningar	-38 559	-13 904
Årets avskrivningar	-24 655	-24 655
Utgående ackumulerade avskrivningar	-63 214	-38 559
Utgående redovisat värde	60 057	84 712

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	163 448	163 448
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	163 448	163 448
Ingående avskrivningar	-49 661	-16 972
Årets avskrivningar	-32 689	-32 689
Utgående ackumulerade avskrivningar	-82 350	-49 661
Utgående redovisat värde	81 098	113 787

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	152 600	0
	152 600	0

Not 6 Eventualförpliktelser

Bolaget har en företagskredit om 500 000 kronor där bolagets ägare har lämnat personligt betalningsansvar. Krediten utgör därmed en ansvarsförbindelse utanför balansräkningen.

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har marknadsläget fortsatt att vara utmanande för parfymproducenter inom nischsegmentet, med fortsatt ökad konkurrens från utländska aktörer. Bolaget har under perioden efter balansdagen arbetat vidare med sin strategiska omställning och förbereder lanseringen av en ny kollektion anpassad efter förändrade kundpreferenser. Bolaget befinner sig även i slutförhandlingar om ett samarbetsavtal i USA, vilket bedöms kunna stärka bolagets närvaro på den internationella marknaden. De kortfristiga skulderna överstiger fortsatt likviditeten och de kortfristiga fordringarna, varför bolagets fortsatta drift även framgent är beroende av utfallet av dessa satsningar och bolagets förmåga att säkerställa tillräcklig finansiering.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-28

Helsingborg

Sfean Alabdon Alhasan
Sfean Alabdon Alhasan

2026-02-28

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-28

Ben M-Heidari
Ben M-Heidari
Auktoriserad revisor
